Rabel proteinberiget hyldebarsuppe

Hyldebaersuppe er en frugtsuppe, der er fyldig uden at veere for sur eller sgd.

Lactoseindholdet er ca. 0,3% og ellers er der ingen allergener i produktet. Dejlig lind og nem

at spise.

Ingredienser: Vand, sukker, koncentreret hyldebaersaft(7%), VALLEprotein, mod.

majsstivelse, maltodextrin,citronsatt.

Ernaeringsdeklaration:

Neeringsindhold:
Energi

Fedt

Meettede fedtsyrer
Kulhydrat

Heraf tilgeengelige
Fiber

Protein

Salt
Mineralindhold:
Natrium

Kalium

Calcium
Magnesium
Phosphor

Jern

Zink

Jod

Aminosyresammensatning essentielle:

Valin

Leucin
Isoleucin
Threonin
Lysin
Phenylalanin
Tryptofan
Methionin
Arginin*
Histidin*
*kun essentielle for bgrn

Pr. 100g.

325 kJ/78 kcal
0g.

0g.

15,7 g.

15,7 g.

0,0g.

3,84g.

0,03 g.

13,0 mg
73 mg
55 mg

4,0 mg
35 mg
0,05 mg
0mg
lug

228 mg
353 mg
242 mg
310 mg
411 mg
92 mg.
38 mg
76 mg
97 mg
84 mg
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Pr. portion a 200g.
650 kJ/156 kcal

0g.
0g.
31,4 g.
31,4,0g
0,0g.
7,6 Q.
0,06 g.

26,0 mg
146 mg
110 mg
8,0 mg

70 mg
0,10 mg
0mg
2,0 ug

456 mg
706 mg
484 mg.
620 mg
822 mg
184 mg
74 mg.
152 mg
194 mg
168 mg



